
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ОКТОМВРИ  2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 62,818

2 АБЦ БРОТХЕР 36,344

3 АКАДЕМИК 5,400

4 АРТ ПИЦК 333,283

5 АЛЕГНА 71 154,486

6 АЛКОНПРОЕКТ 2,000,000

7 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

8 АТЕА ФАМИЛИ 869,278

9 БАСКЕТБАЛ АКАДЕМИ ИБА КЛУБ 30,000

10 БАСКЕТБАЛ 3-3 30,000

11 БОКИ МГ ИНЖЕНЕРИНГ 25,038

12 БРАКО 659,096

13 ВАЈН МАСТЕРС 19,980

14 ВАНИЛА ФУД 325,260

15 ВАРДАР ЕМ ЖЕНСКИ ОДБОЈКАРСКИ КЛУБ 75,000

16 ВАРДАР ЈУНИОР ОДБОЈКАРСКИ КЛУБ 40,000

17 ВАТЕРПОЛО КЛУБ ВАРДАР ВЕТЕРАНИ 162,000

18 ВЕЧЕР ПРЕС 4,680

19 ВУЛФИ НЕТ 88,900

20 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 101,121

21 ГАЛИЦКО 30,000

22 ГАМБИТ ШАХОВСКИ КЛУБ 105,000

23 ГПОВЕР 28,320

24 ДЕКРА 10,676,373

25 ДИГИТАЛ 3,589,526

26 ДОН ХОЛДИНГ 601,457

27 ДРИСЛА ДЕПОНИЈА 714

28 ЕВН ГРУП 272,518

29 ЕВНХОМЕ 10,214

30 ЕЛУКС ПРОМ 47,238

31 ЕНЕРГОМОНТАЖА 584,873

32 ЕНДЕЛЕС ЛИМИТЕД 17,550

33 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 180,993

34 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 623,465

35 ЗАЕДН. НА СТАНАРИ УЛ ПАРТ. ОДРЕДИ 145 141,223

36 ЗАМП 137,800

37 ЗОТЕБРОС 159,219

38 ЗЕЛС 96,159

39 ИНТ ГЛОБАЛ 59,000

40 ИНТЕР ГУМА 85,780

41 ИПОН ЏУДО КЛУБ 75,000

42 ЈАВОР МРЗЕНЦИ ПРИМА 21,390

43 ЈСП 347,000

44 КАРАТЕ КЛУБ ПРОФЕСИОНАЛ 60,000

45 КАРАТЕ КЛУБ СКОПЈЕ 60,000

46 КАРПОШ БАДМИНТОН КЛУБ 30,000

47 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,555

48 К ЕНД Д АУДИО 96,877

49 КРАСНАЈА ПЛУС 12,655

50 ЛЕПЕНЕЦ ГОСТ ФУДБАЛСКИ КЛУБ 40,000

51 ЉУБЕ ДИМ 7,000



52 МАГНУС ИНЖИНЕРЕНГ 497,942

53 МАКЕДОНСКА ПОШТА 12,644

54 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 4,991

55 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 280,144

56 МАСТЕФ 1,049,061

57 МАКПЕТРОЛ 359,046

58 МСС 48,610

59 МАР БАД КОМПАНИ 14,800

60 МИА 5,900

61 МИН. ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 9,912

62 МОТО КЛУБ ВАРДАР 30,000

63 МОБИЛ ЕЛ 11,113

64 МУНТЕ КЛУБ ПО БИАТЛОН 60,000

65 НЕОКОМ 66,755

66 НАСА КОМ 5,460

67 ОЛИ ВЕТИ КОПИРС 13,549

68 ПЕЧАТНИЦА ЕВРОПА 92 44,309

69 ПРЕСС КЛИПИНГ 49,984

70 ПРИМАЛ 86,700

71 ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ 299,484

72 САКАМОТО МОТО КЛУ 30,000

73 СГ АУТО 73,254

74 СКОПЛАСТ 5,343

75 СЕКЈУРИТИ ГРУП 74,733

76 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 12,154

77 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 19,000

78 СТАРС 173,989

79 ТРИ М 52,337

80 ТРИСТА ГРУП 9,912

81 УНИВЕРЗАЛЦИ БОКСЕРСКИ КЛУБ 100,000

82 УРБАН СТИЛ 72,843

83 ФВ ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ 2,360

84 ФИЛАДЕЛФИЈА 3,211

85 ФИТ ФАН БВОЛЕЈ 75,000

86 ФИЛИП ИНЖЕНЕРИНГ 769,615

87 ХЕРКУЛЕС КЛУБ ЗА ФИТНЕС И БОДИ БИЛДИНГ 30,000

88 ХИДРОТЕК 136,077

89 ЧЕЛИНЧ ШКОЛО ЗА СТРАНСИ ЈАЗИЦИ 19,824

90 ИСПЛАТА НА СУБВЕНЦИЈА ЗА ВОЗАЧКИ ДОЗВОЛИ 438,979

91

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 9,681,505

92 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 663,455

93 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 81,922

94 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 740,002

95 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ7,262,070

96 СУДСКО ИЗВРШНО РЕШЕНИЕ 8,000,000

97 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 50,140

ВКУПНО 54,840,912


